• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

QUARTA- FEIRA – 06 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1431

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÃO/ EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/ INEXIGIBILIDADE Nº

002/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, PARA TRANSPORTE ESCOLAR DE

ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MUNICIPAL E ESTADUAL.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Rua Marechal Castelo Branco, 02-CEP: 44.580-000 – São Miguel das Matas – BA

 CNPJ 13.825.500/0001-04 – Tel.: (75) 3676-2141

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 020/2024

INEXIGIBILIDADE Nº: 002/2024

A Secretaria Municipal de Educação, Cult

prestação de serviços de locação de veículos com
motorista, para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e estadual

ura, Esporte e Lazer, Estado da Bahia, torna público
que firmou o Contrato nº. 020/2024, com a Pessoa Física de Adilton Menezes dos Santos,
inscrito no CPF nº 628.244.145-53, pelo valor total de R$:129.792,00 (cento e vinte e nove mil,
setecentos e noventa e dois reais), para a

, de
acordo com as linhas e roteiros, obedecendo às disposições contidas no Edital de
Credenciamento de nº 001/2024, cujo contrato terá sua duração até 31 de dezembro de 2024,
vigorando a partir da sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por
conta do Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referendadas no
contrato. Assinam a Pessoa Física de Adilton Menezes dos Santos e pela Secretaria Municipal
de Educação, Catia Cruz Sampaio, Secretária Municipal. São Miguel das Matas, 29 de fevereiro
de 2024.

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

QUARTA-FEIRA

06 DE MARÇO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1431

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-03-06T15:59:17-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182